ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DEPUTADA PATRICIA BEZERRA

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – CEP 04097-900 – São Paulo – SP
www.al.sp.gov.br

São Paulo, 21 de junho de 2021

Ofício PB 30/2021

Ao Centro Cultural e Assistencial Oficina das Meninas
Anna Paula Nastri Fernandes Nunes

Com meus cumprimentos, venho pelo presente informar
que indicamos via emenda parlamentar voluntária (conforme anexo) o
valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) para a Secretaria
de Desenvolvimento Social com o objeto de reforma.

Sem mais para o momento aproveito a oportunidade para

renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Patricia Bezerra
Deputada Estadual